RMU:77569 17-07-18 GOC1-61207  001 CFE

CUENTA:68DW12A016830170

FECHA LÍMITE DE PAGO:25 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:40 DEMANDA CONTRATADA kW:40 CORTE A PARTIR:26 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:579TRX

PERIODO FACTURADO:11 JUL 25-12 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$50,209

$50,209

(CINCUENTA  MIL DOSCIENTOS NUEVE PESOS  M.N.)

(CINCUENTA  MIL DOSCIENTOS NUEVE PESOS  M.N.)

X X

92.78

Suministro 443.76 0.00 0.00 443.76

Distribución 0.00 3,125.31 0.00 3,125.31

Transmisión 0.00 0.00 2,369.97 2,369.97

CENACE 0.00 0.00 85.15 85.15

Energía 0.00 0.00 22,609.05 22,609.05